

Tarkoitus

Tämä asiakirja tarjoaa sinulle avaininformaation tästä sijoituskohteesta. Se ei ole markkinointimateriaalia. Tämä tieto on lailla vaadittua, jotta ymmärrät tämän tuotteen luonteen, riskit, kustannukset, mahdolliset voitot ja tappiot sekä vertaillaksesi sitä muihin tuotteisiin.

Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja saattaa olla vaikea ymmärtää.

Tuote : GraniteShares 1x Short GAFAM Daily ETP

PRIIP- valmistaja: GraniteShares Financial plc

Puhelinnumero: +44 (0)20 3950 1442

ISIN:XS2684011997

Verkkosivusto: <https://graniteshares.com/etps/>

Sääntelijä: CBI for EU/FCA for UK

Julkaisupäivä: 08 Apr 2024

Mikä on tuote?

Tyyppi	Vakuudelliset pörssinoteeratut tuotteet (ETP) -arvopaperit
Tavoitteet	<p>GraniteShares 1x Short GAFAM Daily ETP on suunniteltu mahdollistamaan sijoittajille -1 aikakokemus kokonaistuotosijoituksesta GAFAM Equal Weight Index TR ("Vakuutussalkku").</p> <p>Esimerkiksi, jos Vakuutussalkku nousisi arvossa 5% tietylle päivälle, tuote on suunniteltu pudota arvossa 5% sillä päivällä (miinus maksut ja korjaukset) ja jos Vakuutussalkku olisi laskenut arvossa 5% tietylle päivälle, tuote on suunniteltu kasvaa 5% arvossa sillä päivällä (miinus maksut ja korjaukset).</p> <p>Pidemmillä kuin yhden päivän ajan, tuotteen tuotto ei ole sama kuin Vakuutussalkun tuotto kerrottuna -1 ("Vipuvaikutuskerroin"). Tämä johtuu siitä, että Vipuvaikutuskerroin nollataan päivittäin (ts. Vipuvaikutuskerroin sovelletaan Vakuutussalkun suoritukseen joka päivä). Päivittäisellä nollauksella on "kumuloiiva vaikutus", mikä tarkoittaa, että mitä volatiliteetti on Vakuutussalkun suorituksessa, sitä enemmän tuotteen suoritus poikkeaa Vakuutussalkun suorituksesta (kerrottuna Vipuvaikutuskerroin) tietyllä ajanjaksolla. Tämä poikkeama voi olla positiivinen tai negatiivinen.</p> <p>Tuote on pörssinoteerattu tuote (ETP). Voit vaihtaa tätä tuotetta eri pörssissä oman harkintasi mukaan. Voit menettää koko alkuperäisen sijoituksesi, mutta et menetä enempää kuin alkuperäinen sijoituksesi .</p> <p>Tuote on suojattu vaihdossa Natixis -vaihdolla ("Vaihtoasettaja"). Vaihtoasettajan maksuvelvoitteetGraniteShares Financial plc :lle ovat suojattuja vakuuksilla, jotka on pidetty erillisellä tilillä riippumattomassa vakuuttajassa, The Bank of New York Mellon SA/NV.</p>
Tarkoitettu vähittäissijoittaja	Tämä tuote on tarkoitettu vähittäissijoittajille, jotka: (i) ovat erityistä tietoa tai kokemusta vastaavien tuotteiden ja taloudellisten markkinoiden sijoittamisesta ja kykenevät ymmärtämään tuotteen ja sen riskit ja palkkiot; (ii) voi kantaa pääoman menetyksen, eivät pyri säilyttämään pääomaa ja eivät etsi pääomatakuuta; ja (iii) sijoitushorisontti on linjassa suositellun pitoajan kanssa

PRIIP: n termi

Tällä tuotteella ei ole kiinteää määräaikaa. Määräaika riippuu siitä, kuinka kauan päätät pitää tuotetta, kuitenkin ajoitettu 01 July 2070 . GraniteShares Financial plc on oikeutettu päättämään tämän tuotteen yksipuolisesti.

Mitkä ovat riskit ja mitä voisin saada vastineeksi?

Riski-indikaattori olettaa, että pidät tuotetta 1 päivän ajan. Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos pidät tuotetta pidempään, ja saatat saada vähemmän. Et ehkä voi myydä tuotettasi helposti tai joudut myymään sen hintaan, joka vaikuttaa merkittävästi siihen, paljonko saat takaisin.

Yhteenvetoriski-indikaattori on opas tämän tuotteen riskitasoon verrattuna muihin tuotteisiin. Se osoittaa, kuinka todennäköistä on, että tuote



menettää rahaa markkinoiden liikkeiden vuoksi tai koska emme pysty maksamaan sinulle.

Olemme luokitelleet tämän tuotteen 6 7: sta, mikä on korkein riskiluokka.

Tämä arvioi tulevaisuuden suoritusten mahdollisia tappioita erittäin korkealla tasolla, ja huonot markkinaolosuhteet todennäköisesti vaikuttavat suoritukseen. Tämä tuote ei sisällä suojaa tulevista markkinoiden suorituksista, joten voit menettää osan tai koko sijoituksesi. Jos emme pysty maksamaan sinulle sitä, mitä olet velkaa, voit menettää koko sijoituksesi.

Ole tietoinen valuuttariskistä. Jos saat maksuja valuutassa, joka eroaa kotimaasi lainkäyttöalueesta, lopullinen saamasi tuotto riippuu kahden valuutan välisestä vaihtokurssista. Tätä riskiä ei oteta huomioon yllä näytetyssä indikaattorissa.

Suorituskykytapauksen

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteen omat kustannukset, mutta eivät ehkä sisällä kaikkia kustannuksia, joita maksat neuvonantajalle tai jakelijalle tai välittäjälle. Luvut eivät ota huomioon henkilökohtaista verotilannettasi, mikä voi vaikuttaa siihen, paljonko saat takaisin.

Sijoitus\$10000		
Skenaario		Yksi (1) päivä (Suositeltu pitoaika)
Stressiskenaario	Mitä voisit saada takaisin kustannusten jälkeen	\$9082.1352021
	Keskimääräinen tuotto (%)	-9.178648%
Epäedullinen skenaario	Mitä voisit saada takaisin kustannusten jälkeen	\$9782.1109318
	Keskimääräinen tuotto (%)	-2.1788907%
Kohtalainen skenaario	Mitä voisit saada takaisin kustannusten jälkeen	\$9985.1421462
	Keskimääräinen tuotto (%)	-0.1485785%
Edullinen skenaario	Mitä voisit saada takaisin kustannusten jälkeen	\$10213.2727203
	Keskimääräinen tuotto(%)	2.1327272%

Tämä taulukko näyttää rahan, jonka voisit saada takaisin suositellun pitoajan aikana, eri skenaarioissa, olettaen, että sijoitat \$10000.

Esitetyt skenaariot kuvaavat, miten sijoituksesi voisi suorittaa. Voit vertailla niitä muiden tuotteiden skenaarioihin. Esitetyt skenaariot ovat arvio tulevasta suorituksesta menneisyydestä saadun todistusaineiston perusteella siitä, miten tämän sijoituksen arvo vaihtelee, eikä ole tarkka osoitin. Mitä saat, vaihtelee sen mukaan, miten markkinat suorittavat ja kuinka kauan pidät sijoituksen. Stressiskenaario näyttää, mitä saatat saada takaisin äärimmäisissä markkinaolosuhteissa, eikä se ota huomioon tilannetta, jossa emme pysty maksamaan sinulle.

Mitä tapahtuu jos GraniteShares Financial plc ei voi maksaa?

Tuotetta ei suojata irlantilaisen talletussuojajärjestelmän tai minkään muun sijoittajakorvaus- tai takuujärjestelmän toimesta. Tämä tarkoittaa, että jos GraniteShares Financial plc ei voi maksaa, voit menettää koko sijoituksesi. Koska GraniteShares Financial plc maksukyky riippuu tuotteen alle Swap Provider, Swap Provider tarjoaa päivittäin varoja erilliselle tilille vakuutena tällaisille velvoitteille, joiden arvo on yhtä suuri tai suurempi kuin päivän hinta tuotetta. Jos Vaihtoasettaja ei pysty maksamaan GraniteShares Financial plc, sen maksukyky rajoittuu saatujen vakuuksien arvosta saatuihin määriin, kuten edelleen selitetään Esitteessä.

Mitkä ovat kustannukset?

Kustannukset ajan myötä

Vähennyksen tuoton (RIY) avulla voit nähdä, kuinka paljon maksamasi kokonaiskustannukset voivat vaikuttaa sijoituksesi tuottoon. Kokonaiskustannukset sisältävät kertaluontoiset, jatkuvat ja satunnaiset kustannukset.

Tässä näkyvät määrät ovat tuotteen itsensä kumulatiiviset kustannukset, suositellun pitoajan aikana, ja olettavat, että sijoitat \$10000. Luvut ovat arvioita ja voivat muuttua tulevaisuudessa.

Sijoitus \$10000	Jos lunastat sen jälkeen yhden (1) päivän
Kokonaiskustannukset	\$0.48
Vaikutus tuottoon (RIY) vuodessa	1.77 %

Henkilö, joka myy tai neuvoo sinua tästä tuotteesta, voi veloittaa sinulta muita kustannuksia. Jos näin on, tämä henkilö antaa sinulle tietoja näistä kustannuksista ja näyttää sinulle kaikkien kustannusten vaikutuksen sijoitukseesi ajan myötä.

Kustannusten koostumus

Alla oleva taulukko näyttää :

- erilaisten kustannustyyppien vuotuisen vaikutuksen sijoituksen tuottoon, jonka saat suositellun pidon lopussa;

- Eri kustannuskategorioiden merkitys.

Tämä taulukko näyttää vaikutuksen tuottoon vuodessa			
Kertaluontoiset kustannukset	Sisäänkirjautumiskustannukset	0%	Kustannusten vaikutus, kun kirjaudut sijoitukseesi
	Poistumiskustannukset	0%	Kustannusten vaikutus sijoituksen poistamisesta, kun se erääntyy
Jatkuvat kustannukset	Salkkusiirtokustannukset	0.78%	Kustannusten vaikutus meidän ostamiemme ja myymiemme sijoitusten kustannuksiin tuotteelle
	Muut jatkuvat kustannukset	0.99%	Kustannusten vaikutus vuosittain ottamiimme kustannuksiin sijoitustesi hallinnoinnista
Satunnaiset kustannukset	Suoritusmaksu	0%	Ei suoritusmaksua
	Kantaneuvottelut	0%	Ei ole kantaneuvotteluja

Kuinka kauan minun pitäisi pitää tuotetta ja voinko nostaa rahani aikaisin?

Suosittelun pitoaika: Yksi (1) päivä

Tämän tuotteen pitäminen yli yhden päivän todennäköisesti johtaa tuottoon, joka on erilainen kuin -1kertainen Vakuutussalkun tuotto tuon pitoajan aikana. Korkoa korolle -vaikutus voi vaikuttaa tuotteen tuottoon positiivisesti tai negatiivisesti, mutta sillä on taipumus vaikuttaa negatiivisesti mitä korkeampi Vakuutussalkun volatilitteetti on.

Kuinka voin valittaa?

Valituksia tuotteesta, GraniteSharesin käyttäytymisestä ja/tai tuotetta neuvovan tai myyvän henkilön toiminnasta voidaan tehdä::

- kirjallisesti: GraniteShares Ltd., 2. kerros, 17-169 Great Portland St Lontoo W1W 5PF
- sähköpostitse: europe@graniteshares.com; tai
- verkkosivustollamme: : <https://www.graniteshares.com/ETPs>

Sisällytä mahdollisimman paljon tietoa valituksestasi, nimesi, osoitteesi, yhteystietosi ja mukava aika soittaa sinulle keskustelemaan valituksestasi.

Muut asiaankuuluvat tiedot

Tässä asiakirjassa esitetyt riskit korostavat joitain, mutta eivät kaikkia, tämän tuotteen sijoittamisen riskeistä. Ennen kuin teet sijoituspäätöksen, sinun tulee varmistaa, että ymmärrät täysin tämän tuotteen riskeihin liittyvät riskit ja hankkia tarvittaessa ammattilaisten neuvoja. Tuotteen täydelliset ehdot ja edellytykset on esitetty tuotteen liittyvää liikkeeseenlaskua koskevassa esitteessä, kuten sitä on täydennetty ja muutettu aika ajoin. Esite löytyy täältä: <https://www.graniteshares.com/ETPs>